5-15Cat4-4-5-14Cat4-4-  www.ultimheat.com联系我们 www.ultimheat.com联系我们
温度控制，35mm导轨安装，电缆连接
电气连接 设定点调节 安装 动作 触点额定值 最低和最高温
度调节范围 型号
电缆
- 10mm轴
- 在表盘上的螺
丝刀

带电缆长度1000mm (L1)和毛细管输出型号4的主要编号**
带螺丝刀带箭头调节
轴的编号
带螺丝刀带箭头调
节轴的编号 温度范围
毛细管
长度
 (L2，mm)
球管
直径
 (D，mm)
球管长度
 (L3，mm)
差值
 (°C) 球管的最高温度
KABC-35035L1A4 KABA-35035L1A4 -35~35°C (-31~95°F) 1500 6 100 3.5±1 60°C (140°F)
KABC-10040L2A4 KABA-10040L2A4 -10~40°C (-14~104°F) 1500 6 130 2.5±1 70°C (158°F)
KABC-20050L3A4 KABA-20050L3A4 -20~50°C (-4~122°F) * 1500 6 90 3.5±1 80°C (176°F)
KABC004040L4A4 KABA004040L4A4 4~40°C (39.2~104°F) 1500 6 140 2±1 70°C (158°F)
KABC004040L5A4 KABA004040L5A4 4~40°C (39.2~104°F) 1500 8 80 2±1 70°C (158°F)
KABC000060L6A4 KABA000060L6A4 0~60°C (32~140°F) 1500 6 115 3±1 90°C (194°F)
KABC030090L7A4 KABA030090L7A4 30~90°C (86~194°F) 1500 6 110 3±1 120°C (248°F)
KABC000100L8A4 KABA000100L8A4 0~100°C (32~212°F) 1500 6 80 5±1.5 130°C (266°F)
KABC050200L9A4 KABA050200L9A4 50~200°C (122~392°F) 1500 4 120 7.5±2.5 230°C (446°F)
KABC000200LAA4 KABA000200LAA4 0~200°C (32~392°F) 1500 4 100 10±3 230°C (446°F)
KABC050200LBA4 KABA050200LBA4 50~200°C (122~392°F) 1500 4 120 7.5±2.5 230°C (446°F)
KABC000300LCA4 KABA000300LCA4 0~300°C (32~570°F) 1500 4 70 15±5 330°C (626°F)
KABC050300LDA4 KABA050300LDA4 50~300°C (122~572°F) 1500 4 80 12±4 330°C (626°F)
KABC050400LEA4 KABA050400LEA4 50~400°C (122~752°F) 1500 4 50 18±6 430°C (806°F)
KABC060500LFA4 KABA060500LFA4 60~500°C (140~932°F) 1500 4 120 20±6°C 550°C (1000°F)
* 这些温度调节装置组件的填充液有一个约-50° C (-58°F) 的冻结温度。然而，如果在操作过程中温度达到-35°C (-31°F) 以下，保护球
管和/或毛细管免受冻结是很重要的。可接受的储存温度：-50°C (-58°F)。
** 关于更长的电缆，将第13位字符 (2) 替换为3表示30cm，4表示40cm，5表示50cm 等。关于型号1毛细管出口：在第 11 个字符将 (L)
替换为 G；关于型号2毛细管出口：在第 11 个字符将 (L)替换为 C；关于型号3毛细管出口：在第 11 个字符将 (L)替换为 P；关于型号5